РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2020 г.                             г. Западная Двина                               № 228
О внесении изменений в Постановление

 администрации Западнодвинского района

 от 22.10.2020 г. № 199

Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 22.10.2020 № 199 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области за 9 месяцев 2020 г.» следующие изменения:

1) пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

    «2. Направить ежегодный отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области за 9 месяцев 2020 года в Думу Западнодвинского муниципального округа Тверской области и Контрольно-счетную комиссию Западнодвинского муниципального округа Тверской области»;

2) в приложение 1 к постановлению

строку

	1001
	Пенсионное обеспечение
	914,0
	571,5
	38,6

Изложить в новой редакции:

	1001
	Пенсионное обеспечение
	914,0
	571,5
	62,5

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

 главы Западнодвинского района                    О.А. Голубева